
1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG THÁP 

 
Số:  32/QĐ-UBND.KT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Đồng Tháp, ngày 17 tháng 02 năm 2020 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

Tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc  

trong đóng góp an sinh xã hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2019 

__________ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ;  

Căn cứ Quyết định số 281/QĐ-UBND.HC ngày 21 tháng 3 năm 2018 của 

Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng của 

tỉnh Đồng Tháp; 

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 222/TTr-SNV ngày 11 tháng 02 năm 

2020,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 08 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong 

đóng góp an sinh xã hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2019. Cụ thể như sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Yến Đào, Đại lý vé số kiến thiết Đồng Tháp tại thành 

phố Hồ Chí Minh; 

2. Ông Nguyễn Công Thi, Đại lý vé số kiến thiết Đồng Tháp tại tỉnh Đồng 

Tháp; 

3. Bà Huỳnh Hồng Vân, Đại lý vé số kiến thiết Đồng Tháp tại thành phố 

Cần Thơ; 

4. Ông Nguyễn Ngọc Lịnh, Đại lý vé số kiến thiết Đồng Tháp tại tỉnh 

Đồng Tháp; 

5. Bà Nguyễn Thị Thiên, Đại lý vé số kiến thiết Đồng Tháp tại Thành phố 

Hồ Chí Minh; 

6. Ông Nguyễn Phước Hải, Đại lý vé số kiến thiết Đồng Tháp tại tỉnh Tây 

Ninh; 

7. Bà Trinh Tuyết Lang, Đại lý vé số kiến thiết Đồng Tháp tại thành phố 

Cần Thơ; 



2 

 

8. Bà Nguyễn Trần Xuân Lan, Đại lý vé số kiến thiết Đồng Tháp tại 

Thành phố Hồ Chí Minh. 

Điều 2. Thưởng kèm theo mỗi Bằng khen là tặng phẩm biểu trưng tỉnh 

Đồng Tháp. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Chủ tịch HĐQT Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT/UBND Tỉnh; 

- LĐVP/UBND Tỉnh; 

- Lưu: VT, NC/THVX. VD. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dương 
 


		2020-02-17T10:09:40+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp




